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Think ahead.

557500

Tork Twin Mid-size Toilet Roll Dispenser

De Tork Twin Midi Toiletpapier Dispenser uit de Elevation-lijn is ideaal voor sanitaire ruimten met een
middelgroot tot groot aantal gebruikers, waar de tevredenheid van de gast vooropstaat. Tork Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een blijvende indruk maakt op uw gasten.

Automatische rolwisseling die het gemakkelijk maakt voor bezoekers om de reserverol te gebruiken
Compact en ruimtebesparend ontwerp dat in kleinere sanitaire ruimten past

Eenvoudig te vullen: minder onderhoud

Hoge capaciteit: minder onderhoud en minder risico dat het papier opraakt

Afgesloten dispenser die rollen beschermt voor een betere hygiéne

Productcertificaten
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Product- en Systeem
verzendgegevens
Breedte
14 cm
Verzendgegevens
Consumenteneenheden
(CON)
EAN 7322540382112
Verpakkingsmateriaal Carton
Aantal 1
Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht 12119
Hoogte 358 mm
Lengte 147 mm
Breedte 191 mm
Nettogewicht 1006 g
Volume 10.05 dm3
Vergelijkbare producten
127510 127520 127530
Tork Extra Soft Tork Zacht Mid-size Tork Mid-size

Mid-Size Toilet Roll
Premium - 3 Ply

Toiletpapier Premium
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Toiletpapier Advanced

Materiaal
Plastic

Hoogte
34.4cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540366730

Carton

4(4CON)

5.3kg
373 mm
391 mm
303 mm
4 kg

44.19 dm3

Lengte
18.4 cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540397840

120 (30 TRP)
6

5

157.59 kg
2015 mm
1200 mm
800 mm
120.72 kg

1.33m3



